债务人（甲方）：

法定代表人：           组织机构代码证

地址：              联系方式：

债权人（乙方）：

法定代表人：           组织机构代码证

地址                联系方式：

现甲方为清偿    年   月   日之前，所欠乙方全部债务。根据平等自愿、协商一致之原则订立如下协议：

一、债务总额：

甲方现对乙方共负债务（含利息）总额为     万元。（大写：       ） 二、偿付方式：

1、甲方通过以股抵债的方式偿还乙方对外所负价值         元（大写          ）债务。

2、乙方免除甲方先前所欠全部债务。

三、违约责任

   本协议系双方真实意思表示，不存在无效、可撤销掉等事由，双方应共同遵守本协议的约定。

2 若因一方违约，则应向守约方支付甲方所负债乙方务额的    %作为违约金。

四、补充协议

  若本协议有约定未尽事宜的，甲乙双方可根据自愿原则，订立补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力，若补充协议与本协议约定的事项不一致时，以补充协议为准。

五、管辖权约定

  因本协议的履行发生争议时，由甲乙双方协商解决；协商不能时，由甲方住所地人民法院管辖。

六、合同的效力

1、本合同自双方签字并加盖公章或合同专用章之日起生效 2、本合同一式       份，双方各执      份，具有同等的法律效力。

甲方：

法定代表人：

地址：

电话：

乙方：

法定代表人：

地址：

电话：